



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
25/08/2020	000000130	S / S	00002397 - MARCADOR PARA RETRO PROJETOR	UND	1,000	3,100	3,10
					1,000	-	3,10
Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
25/08/2020	000000125	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	2,000	0,505	1,01
25/08/2020	000000127	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
					3,000	-	25,01
Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000116	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	7,990	7,99
11/08/2020	000000116	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	11,918	23,84
11/08/2020	000000116	S / S	00002340 - PILHA ALCALINA AAA	UN	6,000	1,900	11,40
11/08/2020	000000116	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	9,490	9,49
11/08/2020	000000116	S / S	00002471 - bateria 9v	UND	10,000	7,400	74,00
					20,000	-	126,72
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000119	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELAO	UND	10,000	2,597	25,97
11/08/2020	000000119	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	11,918	23,84
11/08/2020	000000119	S / S	00001451 - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇO	BL	1,000	10,000	10,00
					13,000	-	59,81
Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000115	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	7,990	7,99
11/08/2020	000000115	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	11,919	11,92
25/08/2020	000000129	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,490	2,49
					3,000	-	22,40
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
25/08/2020	000000132	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	11,918	11,92
25/08/2020	000000132	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	8,000	8,00
					2,000	-	19,92
Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000110	S / S	00000290 - Teclado	UND	1,000	22,450	22,45
25/08/2020	000000133	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
					2,000	-	46,45



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000114	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	11,919	11,92
11/08/2020	000000114	S / S	00001408 - MOLHA DEDO	UN	1,000	2,200	2,20
25/08/2020	000000126	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
25/08/2020	000000126	S / S	00002024 - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO 22,7 X 11,5	UN	1,000	0,120	0,12
25/08/2020	000000126	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	1,000	0,320	0,32
					5,000	-	38,56
Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000111	S / S	00002321 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN	1,000	2,816	2,82
					1,000	-	2,82
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000109	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	12,489	12,49
11/08/2020	000000109	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,506	2,51
11/08/2020	000000108	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,506	2,51
11/08/2020	000000109	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	7,000	2,972	20,80
11/08/2020	000000108	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	2,972	8,92
11/08/2020	000000108	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	5,490	5,49
11/08/2020	000000109	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,690	1,69
11/08/2020	000000108	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	13,312	26,62
11/08/2020	000000109	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	5,000	13,313	66,56
11/08/2020	000000109	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,395	9,40
11/08/2020	000000109	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,333	9,33
11/08/2020	000000109	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	7,990	7,99
11/08/2020	000000109	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	3,750	3,75
11/08/2020	000000108	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	3,750	3,75
11/08/2020	000000109	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,924	3,92
11/08/2020	000000108	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,924	3,92
11/08/2020	000000109	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,155	1,16
11/08/2020	000000109	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,154	5,15
11/08/2020	000000108	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,154	15,46
11/08/2020	000000109	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,490	2,49
11/08/2020	000000109	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	7,000	9,099	63,69
11/08/2020	000000108	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,478	3,48
11/08/2020	000000108	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	9,490	9,49
25/08/2020	000000123	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,936	11,74
25/08/2020	000000123	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,590	1,59
25/08/2020	000000123	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,506	2,51
25/08/2020	000000123	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	13,313	39,94
25/08/2020	000000123	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	6,853	6,85
25/08/2020	000000123	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,395	9,39



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
25/08/2020	000000123	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	9,334	18,67
25/08/2020	000000122	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,144	1,14
25/08/2020	000000123	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,154	10,31
25/08/2020	000000123	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	7,000	9,099	63,69
25/08/2020	000000123	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,477	3,48
					68,000	-	459,88
Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000120	S / S	00000106 - PLACA	PÇ	1,000	1.900,000	1.900,00
11/08/2020	000000113	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	21,255	21,25
11/08/2020	000000113	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	1,000	32,000	32,00
24/08/2020	000000121	S / S	00002222 - DISPOSITIVO FILTRANTE SEDIMENTO	UN	1,000	220,000	220,00
24/08/2020	000000121	S / S	00002223 - DISPOSITIVO FILTRANTE CARVÃO	UN	1,000	235,000	235,00
25/08/2020	000000131	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	32,320	32,32
					6,000	-	2.440,57
Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000118	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	1,000	3,705	3,71
11/08/2020	000000118	S / S	00002363 - MOUSE PAD	UND	1,000	4,900	4,90
					2,000	-	8,61
Local		00000020 - TAQUIGRAFIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/08/2020	000000107	S / S	00001554 - MICROFONE	UN	2,000	3.700,000	7.400,00
					2,000	-	7.400,00
Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000112	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	11,919	11,92
11/08/2020	000000112	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	1,000	3,705	3,70
11/08/2020	000000112	S / S	00001739 - PILHA AA ALCALINA ELGIN	UN	1,000	3,950	3,95
25/08/2020	000000128	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	7,990	7,99
25/08/2020	000000128	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	11,918	11,92
25/08/2020	000000128	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,490	2,49
					6,000	-	41,97
Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	000000117	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
11/08/2020	000000117	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	8,000	8,00
25/08/2020	000000124	S / S	00002471 - bateria 9v	UND	1,000	7,400	7,40
					3,000	-	15,95



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
25/08/2020	000000134	S / S	00002469 - clips nº 3	CX	1,000	1,900	1,90
					1,000	-	1,90
					138,000	-	10.713,67